

Cornaredo
30/10/2020

ASSEMBLEA SOCI
PRO LOCO – CORNAREDO (Mi)
APPROVAZIONE BILANCIO 2019
E PREVISIONE 2020

INDICE

- 2) Relazioni sul bilancio chiuso al 31/12/2019
Relazione sul bilancio consolidato al 31/12/2019
Attività
- 3) Passività
Relazione sul rendiconto economico consolidato
- 4) Analisi dei risultati
Area Istituzionale
- 5) Area Commerciale
Compensi agli organi sociali
Conti d'ordine
Iscrizione soci
Nuove iniziative
- 6) Bilancio preventivo 2020
Conclusione
- 7) Bilancio Commerciale
- 8) Rendiconto Economico Commerciale
- 9) Bilancio Istituzionale
- 10) Rendiconto Economico Istituzionale
- 11) Bilancio Commerciale
- 12) Rendiconto Economico Gruppo Ballo
- 13) Rendiconto economico Visite Guidate
- 14) Prospetto Casse/Banche
- 15) Budget 2020

RELAZIONE SUL BILANCIO CHIUSO IL 31/12/2019

1) INTRODUZIONE

La Pro Loco Cornaredo (Mi), fondata nel 1995, è costituita su base volontaria senza scopo di lucro, con finalità di promozione sociale e culturali. Non ha dipendenti.

Il CDA si compone di tredici membri volontari di cui un Presidente, un vice-Presidente ed un Segretario.

La Pro Loco, oltre alla attività istituzionale/commerciali (organizzazione di feste-sagre-mostre-fiere-balli), svolge altre attività con delle peculiarità specifiche socio-culturali distinti in gruppi:

Visite Guidate, Arte, Pittura, Fotografia; Ceramica, Modellismo.

Il bilancio è redatto nella forma consolidata di due attività: una istituzionale, l'altra commerciale, alla data del 31 dicembre 2019, conforme alle disposizioni riguardanti le organizzazioni non lucrative di utilità sociale, contenute nella Legge 398/1991 e nel rispetto delle Linee guida e schemi per la redazione dei bilanci d'esercizio degli enti non profit".

L'attività istituzionale della Pro loco ricorre ad attività economica in maniera ausiliaria e sussidiaria al fine di poter reperire risorse economiche necessarie alla realizzazione degli obiettivi sociali: la pubblicità. Le registrazioni contabili consentono un'identificazione univoca e permette comunque di operare agli adempimenti fiscali (Iva e Imposte). La contabilità separata è tenuta per le attività definite commerciale (Visite guidate e Serate danzanti).

Il Bilancio è costituito dalla Situazione Patrimoniale, dal Conto Economico dettagliato per attività/evento svolte nel periodo dal 1 gennaio 2019 al 31 dicembre 2019. I dati sono presentati anche in forma comparativa con quelli dell'anno precedente, IVA compresa nel ricavo e per ciascuna voce.

Di seguito si riepilogano i criteri di valutazione e di redazione adottati per la stesura del rendiconto.

2) CRITERI DI VALUTAZIONE APPLICATI

Il bilancio ed il rendiconto sono stati costruiti secondo le norme dettate dalla legge 398/1991 per le organizzazioni senza scopo di lucro, secondo il principio contabile semplificato per cassa.

Relazione sul Bilancio Consolidato al 31/12/2019

Il bilancio d'esercizio chiuso al 31 dicembre 2019 rappresenta la situazione patrimoniale, finanziaria ed economica della Pro Loco e corrisponde alle risultanze contabili tenute regolarmente, registrate e documentate. Il consolidato è l'aggregato tra il bilancio Istituzionale ed il bilancio Commerciale.

Tutti gli importi riportati sono espressi in unità di Euro.

Il 2019 è stato l'anno delle elezioni amministrative e, in quell'ambito tutte gli eventi normalmente realizzabili Istituzionalmente, sono stati sospesi per non dare agli stessi, interpretazioni politiche. Compreso la sospensione della raccolta iscrizioni/rinnovi tesseramento Pro Loco.

La Pro Loco ha concluso il 31/12/2019 il suo esercizio amministrativo conseguendo un risultato finale di 9,886,96€€ corrispondente alle somme presenti in cassa e/o banche. Il rendiconto finale evidenzia una disponibilità minore di 4.270,31€ e rappresenta il saldo fra le disponibilità liquida di inizio periodo di 14.157,27€, il valore complessivo delle entrate di 39.701,51 e le uscite complessive per 49.971,82€.

Tutti gli importi riportati sono espressi in unità di Euro.

ATTIVITA'

a) Immobilizzazioni immateriali

Sono iscritte in bilancio al prezzo d'acquisto, inclusi gli oneri accessori di diretta imputazione (Iva Inclusa), con separata indicazione degli ammortamenti. Tutti gli acquisti il cui costo è uguale o inferiore a 516,46€ sono stati spesi nell'esercizio stesso per l'intero importo. Per importi superiori sono state applicate le % di ammortamento secondo le tabelle fiscali. Non ci sono stati acquisti nell'esercizio 2019.

	<u>2018</u>	<u>Aumento</u>	<u>Diminuzione</u>	<u>2019</u>
1) Concessioni e licenze	€77,69	-	-	€77,69

b) Immobilizzazioni materiali:

Sono iscritte in bilancio al costo d'acquisto, inclusi gli oneri accessori di diretta imputazione (Iva Inclusa), con separata indicazione degli ammortamenti. Tutti gli acquisti il cui costo è uguale o inferiore a 516,46€ sono stati spesi nell'esercizio stesso per l'intero importo. Per importi superiori sono state applicate le % di ammortamento secondo le tabelle fiscali.

	<u>2018</u>	<u>Aumento</u>	<u>Diminuzione</u>	<u>2019</u>
1) <u>Attrezzatura varia e minuta:</u>	€717,26	€26,00	-	€743,26
2) <u>Altri beni:</u>	€34.578,63	-	-	€34.578,63

c) Immobilizzazioni finanziarie

Non ci sono immobilizzazioni finanziarie.

d) Crediti (con scadenza entro l'anno successivo):

Cienti (Istituzionale):	€649,00
Fornitori (Commerciale):	€244,00
Fornitori (Istituzionale):	€247,40
Fornitori (Commerciale):	€239,28
Incassi non registrati:	€96,00
Totale	<u>€1.475,68</u>

d-a) Disponibilità liquide (valore nominale).

	<u>S.Iniziali</u>	<u>variazioni</u>	<u>S.Finali</u>
Banche/Casse:	€14.157,27	-€4.270,31	€9.886,96

e) Ratei e risconti:

Ratei attivi:	1.434,55
Risconti attivi:	2.154,33

PASSIVITA'**a) Patrimonio netto:**

Stato patrimoniale:	€9.886,96
---------------------	-----------

b) Debiti (scadenza entro l'anno successivo):

Debiti Vs Fornitori	€3.431,48
---------------------	-----------

c) Debiti Tributari:

Debiti IVA	€404,80
------------	---------

d) Ratei e risconti:

Ratei Passivi:	€96,00
Risconti Passivi:	€1.132,28

Relazione sul Conto Economico Consolidato

I costi e ricavi sono stati contabilizzati in base al principio della contabilità per cassa, al netto degli sconti, degli abbuoni e dei premi, al 31/12/2019.

Entrate:

Sono ricavi da pubblicità istituzionale, corrispettivi commerciali, contributi a fondo perduto concessi dal Comune di Cornaredo per 9.150,00€ (di cui 150,00€ per un evento istituzionale -Sagra di C.Croce) da offerte libere e tesseramenti Soci. Sono compresi gli autofinanziamenti da parte dei soci del Team Raku, del Gruppo Fotografico per l'autoconsumo dei materiali e di offerte libere.

Uscite:

Sono costi al lordo dell'Iva in quanto indetraibile, documentate da fatture e/o scontrini;

Analisi dei risultati:

Il rendiconto economico consolidato chiude con un disavanzo di 4.270,31€. Comprende l'attività commerciale: Visite Guidate, Gruppo Ballo e l'attività Istituzionale con: eventi, Gruppi Arte, Proventi e Oneri, oneri fiscali.

1) Istituzionale:

<u>1-a) Istituzionale - eventi:</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>	<u>Diff</u>
Entrate	€7.010,86	€9.113,90	-€2.103,04
<u>Uscite</u>	<u>-€16.742,55</u>	<u>-€19.237,75</u>	<u>€2.495,20</u>
Margine	-€9.731,69	-€10.123,85	€392,16

Nel 2018 le entrate hanno beneficiato di 2.000,00€ come recupero costi per la Mostra mattoncino lego. Il margine positivo di 392,16€ tra i due anni rappresenta un minore costo sostenuto nel 2019. Ciò dimostra un buon equilibrio della spesa inerente a manifestazioni di grande coinvolgimento del Paese, pur in presenza di eventi tra loro differenti da un'anno all'altro.

<u>1-b) Istituzionale - Gruppi Arte:</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>	<u>Diff</u>
Entrate	€705,00	€1.548,00	-€843,00
<u>Uscite</u>	<u>-€1.079,40</u>	<u>-€1.135,06</u>	<u>€55,66</u>
Margine	-€374,40	€412,94	-€787,34

Ad eccezione del gruppo Modellisti; il Team Raku ed il Gruppo Fotografico si autofinanziano per l'acquisto dei materiali di consumo. Per il Team Raku l'autoconsumo comprende materiali, gas, ceramica e non ultimo le mostre, non solo quelle organizzate dal gruppo ma anche partecipando ad eventi esterni. Per il Gruppo Fotografico le spese sono legate alle iniziative Intercircolo (gruppi fotografici di paesi limitrofi). Gruppo Foto: più 57,00€ di incasso e meno 38,19€ di costi. Gruppo Modellisti: più 64,90€ di costi. Gruppo Raku: meno incassi per 900,00€ e meno 82,37€ di costi.

<u>1-c) Istituzionale - Proventi & Oneri:</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>	<u>Diff</u>
Entrate	€12.504,72	€12.900,00	-€395,28
<u>Uscite</u>	<u>-€5.441,90</u>	<u>-€5.143,27</u>	<u>-€298,63</u>
Margine	€7.062,82	€7.756,73	-€693,91

Il margine positivo di 693,91€ è conseguente ad una serie di movimenti di seguito elencati:

55 tesserati Soci in meno (-825,00€ ricavi e +761,00€ per acquisto tessere 2020)	-€1.586,00
Costi Assemblea Soci (apericena 2018)	€356,90
Costi cancelleria (Toner)	€392,82
Liberalità (Fondazione Milano)	€100,00
Investimenti (caldaia Caldarroste + Roll Up)	€577,24
Insussistenza e Commercialista	€79,10
Libri & riviste (Zavattari)	-€128,56
Oneri gestionali	-€294,01
Locandine	-€152,92

Postelegrafonici			-€20,88
Altri			-€17,60

<u>1-d) Istituzionale - Imposte & Tasse (esc.commerciale):</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>	<u>Diff</u>
Imposte, tasse e Iva	<u>-€829,91</u>	<u>-€689,92</u>	<u>-€139,99</u>
Altri (Imposta di Bollo-Ires)			-€1,01
Iva 4q anni precedenti			-€36,40
Iva anno corrente 1-2-3Q			-€72,58
Marche da bollo			-€30,00

2) Commerciale :

<u>2-a) Visite Guidate (Commerciale):</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>	<u>Diff</u>
Entrate	€6.473,00	€4.971,00	€1.502,00
Uscite	<u>-€6.365,80</u>	<u>-€5.182,80</u>	<u>-€1.183,00</u>
Avanzo / (disavanzo) di gestione	€107,20	-€211,80	€319,00

La struttura è completamente autonoma nell'organizzazione, nella gestione della cassa. La Pro Loco gestisce la contabilità, imposte e tasse gestite dalla Pro Loco. Nel 2019 sono inclusi anche 239,28€ di costi anticipati per eventi 2020. che, se esclusi perchè di competenza anno 2020, il risultato sarebbe ancora migliore, 346,48€. Ma trattandosi di contabilità per cassa il risultato si ferma 107,20€ e più 319,00€ su anno 2018. Sono 193 i Soci e 276 i non Soci che parteciparono ai 10 eventi organizzati.

<u>2-b) Gruppo Ballo (Commerciale):</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>	<u>Diff</u>
Entrate	€13.007,93	€14.595,14	-€1.587,21
Uscite	<u>-€13.512,26</u>	<u>-€11.848,57</u>	<u>-€1.663,69</u>
Avanzo / (disavanzo) di gestione	-€504,33	€2.746,57	-€3.250,90

Il Gruppo Ballo opera gestionalmente in modo autonomo: organizzazione, acquisti e cassa locale. Dalla Pro loco: le imposte, la tesoreria, la contabilità. Nel 2019 hanno partecipato alle 34 serate danzanti 2.282,00 persone e 35 ingressi omaggio; nel 2018 sono state 38 serate danzanti e 2656 persone e 24 ingressi omaggio. Quindi nel 2019 sono state fatte 4 serate in meno pari a 374 persone che, valutando a circa 1,96€ il valore del margine medio unitario abbiamo una perdita stimata di 733,04€. Già questo basterebbe per ottenere un risultato positivo. Inoltre nel costo del veglione ci sono 800€ in più rispetto al 2018 per un acconto al fornitore. Escuso nel 2018. La tabella seguente mette in evidenza gli scostamenti 2019 e 2018:

	<u>2019</u>	<u>2018</u>	<u>Diff</u>
Differenza sul margine	€3.228,29	€2.943,26	-€285,03
Halloween		€181,99	€181,99
Veglione acconto	-€800,00	-	€800,00
Veglione (corretto di 800€ anticipati)	€1.989,45	€1.928,25	-€61,20
Arretrati 2018 pagati nel 2019	-€3.111,85	-€618,14	€2.493,71
Anticipi 2020 pagati nel 2019	-€244,00		€244,00
Proventi & Oneri	-€633,67	-€763,55	-€129,88
Imposte e tasse	-€932,55	-€925,24	€7,31

I costi sono quelli maggiormente influenzati dalla contabilità per cassa in quanto le fatture degli eventi che vanno da ottobre a dicembre, sono soggette a pagamenti oltre l'anno.

Compensi agli organi sociali

Non sono mai stati erogati compensi agli amministratori ed agli organi sociali.

Alla chiusura dell'esercizio in corso non si sono manifestati fatti che possano avere riflesso sulla valutazione e sulla classificazione delle poste contabili per cassa nel Bilancio al 31 dicembre 2019.

Conti d'ordine

Non sono iscritti conti d'ordine nel bilancio.

Iscrizioni

Al 31/12/2019 risultano iscritti N.205 soci in corso d'anno per un totale di 3.075,00€

La Pro Loco non ha dipendenti e non eroga compensi assimilabili a lavoro dipendente (CoCopro o simili)

Nuove iniziative.

Nel 2019 sono state realizzate due iniziative che avranno continuità negli esercizi futuri:

"Canta Anche Tu"; "Jannacci"; "Gite / Tour".

Bilancio preventivo 2020

La previsione di entrate e di uscite per l'anno 2020 allegata, chiude con un avanzo di cassa di 1.431,45€ a causa del divieto ministeriale di tutte le attività normalmente svolte tra marzo e luglio 2020, sia all'aperto che al chiuso. Tra settembre-dicembre, verranno programmati alcuni eventi organizzati all'aperto secondo le nuove modalità anticovid19 ministeriali: festa del paese, sagra di C.Croce, autunno s.Pietrino e alcuni eventi pre-natalizi.

Conclusione

La presente relazione, così come l'intero bilancio di cui è parte integrante, rappresenta in modo veritiero e corretto della situazione patrimoniale, finanziari ed economico della Pro Loco.

Cornaredo, li 16/03/2020

L'Amministrazione

E.Verga

ATTIVITA'	31/12/19	31/12/18
1) Immobilizzazioni Immateriali	-	-
1-1) Concessioni Licenze, marchi e diritti	-	-
Concessioni e licenze	77,69	77,69
F.do amm. Concess. Licenze e marchi	77,69	77,69
2) Immobilizzazioni Materiali	-	-
2-1) Attrezzatura varia e minuta	-	-
Attrezzatura varia e minuta	743,26	717,26
F.do amm. Attrezzatura varia e minuta	743,26	717,26
2-2) Altri beni	-	-
Altri beni	34.578,63	34.578,63
F.do amm. Altri beni	34.578,63	34.578,63
3) Crediti (attivo circolante)	1.475,68	662,20
Verso Clienti (Consociate)	-	-
Verso Clienti	649,00	414,80
Verso fornitori	730,68	247,40
Incassi da registrare	96,00	-
4) Disponibilità Liquide (Attivi circolante)	9.886,96	14.157,27
Depositi bancari e postali	6.497,87	7.964,35
Denaro e valori in cassa	3.289,09	6.076,92
Anticipi cassa (Modellisti)	100,00	100,00
Valori bollati	-	16,00
Cassa / Banche posta di giro	-	-
5) Ratei e Risconti attivi	3.588,88	7.847,33
Ratei attivi	1.434,55	7.127,33
Risconti attivi	2.154,33	720,00
TOTALE ATTIVITA'	14.951,52	22.666,80

PASSIVITA'		
1) Patrimonio netto	9.886,96	13.472,81
Stato patrimoniale di apertura	9.750,24	11.482,11
Utile(perdita)esercizio precedente	4.407,03	2.120,03
Utile / (perdita) d'esercizio	- 4.270,31	- 129,33
	-	-
2) Debiti	3.836,28	6.859,66
Debiti finanziari	-	-
Vs Consociate banche	-	-
Vs Consociate casse	-	-
Debiti Vs Fornitori	3.431,48	5.868,40
Fornitori	-	-
Fornitori fatture da ricevere	3.431,48	5.868,40
Debiti Tributarî	404,80	707,66
Iva su corrispettivi/vendita	404,80	685,66
Ritenute d'acconto	-	22,00
Altri debiti	-	283,60
Contributi (Corsi)	-	283,60
3) Ratei e Risconti passivi	1.228,28	2.334,33
Ratei passivi	96,00	1.956,93
Risconti passivi	1.132,28	377,40
TOTALE PASSIVITA'	14.951,52	22.666,80

cin

-

-

Descrizione / Evento	31/12/2019			31/12/2018			Sospesi 2019	
	Entrate	Uscite	Saldo	Entrate	Uscite	Saldo	Entrate	Uscite
1 - Attività								
25° Mostra modellismo	653,74	- 791,30	- 137,56	-	-	-	61,00	
Caldarroste	806,00	- 729,88	76,12	326,00	- 428,47	- 102,47	96,00	- 102,00
Canta anche tu	605,60	- 1.867,44	- 1.261,84	-	-	-	97,60	
Carnevale	1.537,20	- 3.598,72	- 2.061,52	1.509,40	- 4.173,66	- 2.664,26	73,20	
Concerto Donizetti	-	-	-	-	-	-	-	-
Concerto Gospel	-	- 98,21	- 98,21	-	-	-	-	- 691,50
Concerto Jannacci	482,00	- 1.074,15	- 592,15	871,70	- 2.746,70	- 1.875,00	-	- 32,94
Corso Fotografico Base 2019	440,00	-	440,00	-	-	-	-	-
Falò di S. Antonio 2019	181,53	- 257,88	- 76,35	160,00	- 532,73	- 372,73	-	- 150,00
Festa dell'Angelo	-	-	-	272,00	- 707,10	- 435,10	-	-
Festa di Cornaredo	653,74	- 791,30	- 137,56	738,60	- 512,60	226,00	97,60	
Festa di Primavera	-	-	-	1.365,20	- 1.008,28	356,92	-	-
Festa Pro Loco	-	- 97,60	- 97,60	-	-	-	-	-
Gamba de legn	-	- 61,00	- 61,00	-	- 214,00	- 214,00	-	-
Gite	341,60	- 95,76	245,84	189,10	- 151,14	37,96	-	-
Mercatino 2019	-	- 5,00	- 5,00	115,00	-	115,00	-	-
Mostra Mattoncino Lego	-	-	-	2.000,00	- 3.011,20	- 1.011,20	-	-
Mostra Modellismo Lego	-	-	-	-	- 105,00	- 105,00	-	-
Mostra Raku	-	- 661,16	- 661,16	-	- 56,70	- 56,70	-	-
Musica in Piazza	-	- 1.868,31	- 1.868,31	-	- 1.350,22	- 1.350,22	-	-
Notte bianca S. Pietro	-	- 418,46	- 418,46	-	-	-	-	-
Sagra c. croce	779,35	- 1.155,85	- 376,50	848,50	- 1.524,60	- 676,10	319,60	
Tour Cornaredo / C. Croce	-	-	-	206,00	- 181,66	24,34	-	-
Visita guidata Cornaredo	-	-	-	-	- 125,50	- 125,50	-	-
Totale	6.480,76	- 13.572,02	- 7.091,26	8.601,50	- 16.829,56	- 8.228,06	745,00	- 976,44
2 - Attività pregresse								
Amministrative	-	-	-	-	- 156,74	- 156,74	-	-
Arretrati Altri	-	-	-	238,50	- 321,35	- 82,85	-	-
Arte e buon gusto<	-	- 200,00	- 200,00	-	-	-	-	-
Carnevale<	36,60	- 36,60	-	-	- 100,00	- 100,00	-	-
Concerto gospel<	-	- 1.650,00	- 1.650,00	-	- 1.427,50	- 1.427,50	-	-
Copisteria 17	-	-	-	-	- 402,60	- 402,60	-	-
Corso Scultura 17	-	-	-	207,40	-	207,40	-	-
Edizione artigiani<	61,00	-	61,00	66,50	-	66,50	-	-
Elisir d'Amore<	61,00	- 100,00	- 39,00	-	-	-	-	-
Falò di S. Antonio<	-	- 36,60	- 36,60	-	-	-	-	-
Festa d'Autunno<	183,00	- 348,18	- 165,18	-	-	-	-	-
Festa di cornaredo<	- 0,00	- 100,00	- 100,00	-	-	-	-	-
Festa di Primavera<	183,00	- 150,00	33,00	-	-	-	-	-
Mostra Mattoncino Lego	-	- 150,00	- 150,00	-	-	-	-	-
Musica in piazza<	-	- 150,00	- 150,00	-	-	-	-	-
Sagra C. Croce<	5,50	-	5,50	-	-	-	-	-
Visita guidata Cornaredo<	-	- 149,15	- 149,15	-	-	-	-	-
Zampognari<	-	- 100,00	- 100,00	-	-	-	-	-
Totale	530,10	- 3.170,53	- 2.640,43	512,40	- 2.408,19	- 1.895,79	-	-
3 - Gruppi Cultura & Svago								
Gruppo ballo	13.007,93	- 8.553,39	4.454,54	14.595,14	- 9.535,11	5.060,03	244,00	- 2.117,52
Visite guidate	6.470,00	- 5.990,94	479,06	4.971,00	- 4.824,52	146,48	-	-
Totale	19.477,93	- 14.544,33	4.933,60	19.566,14	- 14.359,63	5.206,51	244,00	- 2.117,52
Totale	26.488,79	- 31.286,88	- 4.798,09	28.680,04	- 33.597,38	- 4.917,34	989,00	- 3.093,96
4 - Gruppi Arte								
Gruppo Foto	250,00	- 290,81	- 40,81	193,00	- 329,00	- 136,00	-	- 33,55
Gruppo Modellisti	-	- 64,90	- 64,90	-	-	-	-	-
Gruppo Raku	455,00	- 723,69	- 268,69	1.355,00	- 806,06	548,94	-	- 1,46
Totale	705,00	- 1.079,40	- 374,40	1.548,00	- 1.135,06	412,94	-	- 35,01
5 - Proventi & Oneri								
Anticipi	-	- 244,00	- 244,00	-	-	-	-	-
Arretrati	-	- 3.155,77	- 3.155,77	-	- 618,14	- 618,14	-	-
Assemblea soci	-	- 154,50	- 154,50	-	- 511,40	- 511,40	-	-
Assicurazione	-	- 498,73	- 498,73	-	- 504,23	- 504,23	-	-
Borsa di studio	-	- 250,00	- 250,00	-	- 250,00	- 250,00	-	-
Cancelleria	-	- 77,22	- 77,22	-	- 470,04	- 470,04	-	-
Commercialista	-	- 875,47	- 875,47	-	- 926,22	- 926,22	-	-
Contributo Comune	9.000,00	-	9.000,00	9.000,00	-	9.000,00	-	-
Fondazione di Comunità Mi	-	-	-	-	- 100,00	- 100,00	-	-
Insussistenza cassa	-	-	-	-	- 28,35	- 28,35	-	-
Investimenti	-	- 26,00	- 26,00	-	- 603,24	- 603,24	-	-
Libro & riviste + "Zavattari"	444,00	- 595,56	- 151,56	-	- 23,00	- 23,00	-	-
Locandine	-	- 322,50	- 322,50	-	- 158,60	- 158,60	-	-
Oneri bancari	-	- 196,56	- 196,56	-	- 169,76	- 169,76	-	-
Oneri gestionali	- 11,28	- 1.184,60	- 1.195,88	-	- 1.052,08	- 1.052,08	-	-
Poste telefoniche	-	- 494,59	- 494,59	-	- 493,71	- 493,71	-	- 18,30
Quote Soci	3.075,00	- 1.521,00	1.554,00	3.900,00	- 760,00	3.140,00	-	-
Totale	12.507,72	- 9.596,50	2.911,22	12.900,00	- 6.668,77	6.231,23	-	- 18,30
6 - Oneri fiscali								
Imposta di Bollo	-	- 200,24	- 200,24	-	- 200,02	- 200,02	-	-
Oneri fiscali Ires	-	- 179,00	- 179,00	-	- 186,00	- 186,00	-	-
Oneri fiscali Iva 4q18	-	- 647,16	- 647,16	-	- 601,37	- 601,37	-	-
Oneri fiscali Iva 1-2-3Q19	-	- 936,64	- 936,64	-	- 852,77	- 852,77	-	- 404,80
Oneri fiscali MB	-	- 46,00	- 46,00	-	- 16,00	- 16,00	-	-
Totale	-	- 2.009,04	- 2.009,04	-	- 1.856,16	- 1.856,16	-	- 404,80
Totale	39.701,51	- 43.971,82	- 4.270,31	43.128,04	- 43.257,37	- 129,33	989,00	- 3.552,07

Prospetto Conciliazione disponibilità liquide

	31/12/2019	31/12/2018
Saldi Iniziali	14.157,27	14.286,60
Avanzo / (disavanzo)	- 4.270,31	- 129,33
Saldi finali	9.886,96	14.157,27

ATTIVITA'	31/12/2019	31/12/2018
1) Immobilizzazioni Immateriali	-	-
1-1) Concessioni Licenze, marchi e diritti	-	-
Concessioni e licenze	77,69	77,69
F.do amm. Concess. Licenze e marchi	77,69	77,69
2) Immobilizzazioni Materiali	-	-
2-1) Attrezzatura varia e minuta	-	-
Attrezzatura varia e minuta	743,26	717,26
F.do amm. Attrezzatura varia e minuta	743,26	717,26
2-2) Altri beni	-	-
Altri beni	34.148,63	34.148,63
F.do amm. Altri beni	34.148,63	34.148,63
3) Crediti (attivo circolante)	992,40	662,20
Verso Clienti (Consociate)	-	-
Verso Clienti	649,00	414,80
Verso fornitori	247,40	247,40
Incassi da registrare	96,00	-
4) Disponibilità Liquide (Attivi circolante)	14.649,35	11.053,19
Depositi bancari e postali	13.261,13	10.006,99
Denaro e valori in cassa	1.288,22	930,20
Anticipi cassa (Modellisti)	100,00	100,00
Valori bollati	-	16,00
Cassa / Banche posta di giro	-	-
5) Ratei e Risconti attivi	1.131,64	3.840,18
Ratei attivi	1.131,64	3.120,18
Risconti attivi	-	720,00
TOTALE ATTIVITA'	16.773,39	15.555,57

PASSIVITA'		
1) Patrimonio netto	3.814,96	7.333,68
Stato patrimoniale di apertura	6.391,23	8.012,93
Utile(perdita)esercizio precedente	1.296,91	1.952,22
Utile / (perdita) d'esercizio	- 3.873,18	- 2.631,47
	-	-
2) Debiti	12.213,43	6.744,49
 Debiti finanziari	10.834,39	3.401,65
Vs Consociate banche	-	-
Vs Consociate casse	10.834,39	3.401,65
 Debiti Vs Fornitori	1.277,15	2.791,75
Fornitori	-	-
Fornitori fatture da ricevere	1.277,15	2.791,75
 Debiti Tributari	101,89	267,49
Iva su corrispettivi/vendita	101,89	245,49
Ritenute d'acconto	-	22,00
 Altri debiti	-	283,60
Contributi (Corsi)	-	283,60
3) Ratei e Risconti passivi	745,00	1.477,40
Ratei passivi	96,00	1.100,00
Risconti passivi	649,00	377,40
TOTALE PASSIVITA'	16.773,39	15.555,57

cin - -

Descrizione / Evento	31/12/2019			31/12/2018			Sospesi 2019	
	Entrate	Uscite	saldo	Entrate	Uscite	saldo	Entrate	Uscite
1 - Attività								
25° Mostra Modellismo	653,74	- 791,30	- 137,56	-	-	-	-	-
Caldarroste	806,00	- 729,88	76,12	326,00	- 428,47	- 102,47	96,00	- 102,00
Canta anche tu	605,60	- 1.867,44	- 1.261,84	-	-	-	97,60	-
Carnevale	1.537,20	- 3.598,72	- 2.061,52	1.509,40	- 4.173,66	- 2.664,26	73,20	-
Concerto Donizetti	-	-	-	871,70	- 2.746,70	- 1.875,00	-	-
Concerto Gospel	-	- 98,21	- 98,21	-	-	-	-	- 691,50
Concerto Jannacci	482,00	- 1.074,15	- 592,15	-	-	-	-	- 32,94
Corso Fotografico Base 2019	440,00	-	440,00	-	-	-	-	-
Falò di S. Antonio 2019	181,53	- 257,88	- 76,35	160,00	- 532,73	- 372,73	-	- 150,00
Festa dell'Angelo	-	-	-	272,00	- 707,10	- 435,10	-	-
Festa di Cornaredo	653,74	- 791,30	- 137,56	738,60	- 512,60	226,00	97,60	-
Festa di Primavera	-	-	-	1.365,20	- 1.008,28	356,92	-	-
Festa Pro Loco	-	- 97,60	- 97,60	-	-	-	-	-
Gamba de legn	-	- 61,00	- 61,00	-	- 214,00	- 214,00	-	-
Gita / Tour	341,60	- 95,76	245,84	189,10	- 151,14	37,96	-	-
Mercatino	-	- 5,00	- 5,00	115,00	-	115,00	-	-
Mostra Mattoncino Lego	-	-	-	2.000,00	- 3.011,20	- 1.011,20	-	-
Mostra Modellismo Lego	-	-	-	-	- 105,00	- 105,00	61,00	-
Mostra Raku	-	- 661,16	- 661,16	-	- 56,70	- 56,70	-	-
Musica in Piazza	-	- 1.868,31	- 1.868,31	-	- 1.350,22	- 1.350,22	-	-
Notte bianca S. Pietro	-	- 418,46	- 418,46	-	-	-	-	-
Sagra c.croce	779,35	- 1.155,85	- 376,50	848,50	- 1.524,60	- 676,10	319,60	-
Visita guidata Cornaredo	-	-	-	206,00	- 307,16	- 101,16	-	-
Totale	6.480,76	- 13.572,02	- 7.091,26	8.601,50	- 16.829,56	- 8.228,06	745,00	- 976,44
2) Attività pregresse								
Amministrativi	-	-	-	-	- 156,74	- 156,74	-	-
Arretrati	-	-	-	238,50	- 321,35	- 82,85	-	-
Arte e buon gusto<	-	- 200,00	- 200,00	-	-	-	-	-
Carnevale<	36,60	- 36,60	-	-	- 100,00	- 100,00	-	-
Concerto gospel<	-	- 1.650,00	- 1.650,00	-	- 1.427,50	- 1.427,50	-	-
Copisteria	-	-	-	-	- 402,60	- 402,60	-	-
Corso scultura	-	-	-	207,40	-	207,40	-	-
Edizione artigiani<	61,00	-	61,00	66,50	-	66,50	-	-
Elisir d'Amore<	61,00	- 100,00	- 39,00	-	-	-	-	-
Falò di S. Antonio<	-	- 36,60	- 36,60	-	-	-	-	-
Festa d'Autunno<	183,00	- 348,18	- 165,18	-	-	-	-	-
Festa di cornaredo<	- 0,00	- 100,00	- 100,00	-	-	-	-	-
Festa di Primavera<	183,00	- 150,00	33,00	-	-	-	-	-
Mostra Lego 2018	-	- 150,00	- 150,00	-	-	-	-	-
Musica in piazza<	-	- 150,00	- 150,00	-	-	-	-	-
Sagra C.Croce<	5,50	-	5,50	-	-	-	-	-
Visita guidata Cornaredo<	-	- 149,15	- 149,15	-	-	-	-	-
Zampognari<	-	- 100,00	- 100,00	-	-	-	-	-
Totale	530,10	- 3.170,53	- 2.640,43	512,40	- 2.408,19	- 1.895,79	-	-
Totale	7.010,86	- 16.742,55	- 9.731,69	9.113,90	- 19.237,75	- 10.123,85	745,00	- 976,44
4) Gruppi Arte								
Gruppo Foto	250,00	- 290,81	- 40,81	193,00	- 329,00	- 136,00	-	- 33,55
Gruppo Modellisti	-	- 64,90	- 64,90	-	-	-	-	-
Gruppo Raku	455,00	- 723,69	- 268,69	1.355,00	- 806,06	548,94	-	- 1,46
Totale	705,00	- 1.079,40	- 374,40	1.548,00	- 1.135,06	412,94	-	- 35,01
5) Proventi & Oneri								
Arretrati	-	- 7,32	- 7,32	-	-	-	-	-
Assemblea soci	-	- 154,50	- 154,50	-	- 511,40	- 511,40	-	-
Assicurazione	-	- 498,73	- 498,73	-	- 504,23	- 504,23	-	-
Borsa di studio	-	- 250,00	- 250,00	-	- 250,00	- 250,00	-	-
Cancelleria	-	- 77,22	- 77,22	-	- 470,04	- 470,04	-	-
Commercialista	-	- 875,47	- 875,47	-	- 926,22	- 926,22	-	-
Contributo Comune	9.000,00	-	9.000,00	9.000,00	-	9.000,00	-	-
fondazione di comunità Mi	-	-	-	-	- 100,00	- 100,00	-	-
Gruppo ballo1	-	- 10,98	- 10,98	-	-	-	-	-
insussistenza cassa	-	-	-	-	- 28,35	- 28,35	-	-
Investimenti	-	- 26,00	- 26,00	-	- 603,24	- 603,24	-	-
Libro (Zavattari) & Riviste	444,00	- 595,56	- 151,56	-	- 23,00	- 23,00	-	-
Locandine	-	- 311,52	- 311,52	-	- 158,60	- 158,60	-	-
Oneri bancari	-	- 108,28	- 108,28	-	- 103,48	- 103,48	-	-
Oneri gestionali	- 14,28	- 510,73	- 525,01	-	- 231,00	- 231,00	-	-
Postelegrafonici	-	- 494,59	- 494,59	-	- 473,71	- 473,71	-	- 18,30
Quote Soci	3.075,00	- 1.521,00	1.554,00	3.900,00	- 760,00	3.140,00	-	-
Totale	12.504,72	- 5.441,90	7.062,82	12.900,00	- 5.143,27	7.756,73	-	- 18,30
6) Oneri fiscali								
Imposta di Bollo	-	- 100,23	- 100,23	-	- 100,01	- 100,01	-	-
Oneri fiscali Ires	-	- 45,79	- 45,79	-	- 45,00	- 45,00	-	-
Oneri fiscali Iva 4q18	-	- 210,29	- 210,29	-	- 173,89	- 173,89	-	-
Oneri fiscali Iva19	-	- 427,60	- 427,60	-	- 355,02	- 355,02	-	- 101,89
Oneri fiscali MB	-	- 46,00	- 46,00	-	- 16,00	- 16,00	-	-
Totale	-	- 829,91	- 829,91	-	- 689,92	- 689,92	-	- 101,89
Totale	20.220,58	- 24.093,76	- 3.873,18	23.561,90	- 26.206,00	- 2.644,10	745,00	- 1.131,64

ATTIVITA'	31/12/2019	31/12/2018
1) Immobilizzazioni Immateriali	-	-
1-1) Concessioni Licenze, marchi e diritti	-	-
Concessioni e licenze	-	-
F.do amm. Concess. Licenze e marchi	-	-
2) Immobilizzazioni Materiali	-	-
2-1) Attrezzatura varia e minuta	-	-
Attrezzatura varia e minuta	-	-
F.do amm. Attrezzatura varia e minuta	-	-
2-2) Altri beni	-	-
Altri beni	430,00	430,00
F.do amm. Altri beni	430,00	430,00
3) Crediti (attivo circolante)	483,28	-
Verso Clienti (Consociate)	-	-
Verso Clienti	-	-
Verso fornitori	483,28	-
Incassi da registrare	-	-
4) Disponibilità Liquide (Attivi circolante)	14.563,30	9.006,28
Depositi bancari e postali	1.728,04	457,91
Denaro e valori in cassa	12.835,26	8.548,37
Anticipi cassa (Modellisti)	-	-
Valori bollati	-	-
Cassa / Banche posta di giro	-	-
5) Ratei e Risconti attivi	2.457,24	4.007,15
Ratei attivi	302,91	4.007,15
Risconti attivi	2.154,33	-
TOTALE ATTIVITA'	17.503,82	13.013,43

PASSIVITA'		
1) Patrimonio netto	6.072,00	6.139,13
Stato patrimoniale di apertura	3.359,01	3.469,18
Utile(perdita)esercizio precedente	3.110,12	167,81
Utile / (perdita) d'esercizio	- 397,13	2.502,14
	-	-
2) Debiti	10.948,54	6.017,37
Debiti finanziari	8.491,30	2.500,55
Vs Consociate banche	8.491,30	2.500,55
Vs Consociate casse	-	-
Debiti Vs Fornitori	2.154,33	3.076,65
Fornitori	-	-
Fornitori fatture da ricevere	2.154,33	3.076,65
Debiti Tributarî	302,91	440,17
Iva su corrispettivi/vendita	302,91	440,17
Ritenute d'acconto	-	-
Altri debiti	-	-
Contributi (Corsi)	-	-
3) Ratei e Risconti passivi	483,28	856,93
Ratei passivi	-	856,93
Risconti passivi	483,28	-
TOTALE PASSIVITA'	17.503,82	13.013,43

cin

Pro Loco - Cornaredo (Mi)
P.Iva Cf. 11404650159

Rendiconto Economico
Gruppo Ballo

Anno 2019

Descrizione / Evento	31/12/2019			31/12/2018			Sospesi 2019	
	Entrate	Uscite	Saldo	Entrate	Uscite	Saldo	Entrate	Uscite
Serate danzanti								
Gennaio	941,50	- 524,69	416,81	976,50	- 684,67	291,83		
Febbraio	1.631,36	- 1.226,12	405,24	1.615,50	- 1.093,80	521,70		
Marzo	2.150,01	- 1.230,52	919,49	1.544,00	- 1.280,04	263,96		
Aprile	801,50	- 663,44	138,06	924,51	- 593,34	331,17		
Maggio	1.679,00	- 1.207,34	471,66	1.646,50	- 1.441,39	205,11		
Settembre	426,00	- 306,19	119,81	446,00	- 262,03	183,97		
Ottobre	1.620,00	- 1.100,66	519,34	1.666,00	- 1.352,22	313,78		- 150,06
Novembre	899,00	- 576,33	322,67	1.809,50	- 1.470,22	339,28		- 109,80
Dicembre	612,00	- 696,79	- 84,79	827,50	- 335,04	492,46	244,00	- 186,66
Halloween				567,60	- 385,61	181,99		
Veghione	2.210,76	- 1.021,31	1.189,45	2.565,00	- 636,75	1.928,25		- 1.671,00
Totale	12.971,13	- 8.553,39	4.417,74	14.588,61	- 9.535,11	5.053,50	244,00	- 2.117,52
Proventi & Oneri								
Arretrati	36,60	- 3.148,45	- 3.111,85		- 618,14	- 618,14		
Arrotondamenti			-	6,53		6,53		
Oneri gestionali	0,20	- 633,87	- 633,67		- 770,08	- 770,08		
Anticipi		- 244,00	- 244,00			-		
Totale	36,80	- 4.026,32	- 3.989,52	6,53	- 1.388,22	- 1.381,69	-	-
z-oneri fiscali								
Oneri fiscali ires		- 87,26	- 87,26		- 97,00	- 97,00		
Oneri fiscali Iva19		- 446,83	- 446,83		- 382,40	- 382,40		- 280,81
Oneri fiscali Iva18		- 398,46	- 398,46		- 445,84	- 445,84		
Totale	-	- 932,55	- 932,55	-	- 925,24	- 925,24	-	- 280,81
Totale	13.007,93	- 13.512,26	- 504,33	14.595,14	- 11.848,57	2.746,57	244,00	- 2.398,33

		<u>2019</u>	<u>2018</u>
Entrate		13.007,93	14.595,14
Costi diretti		- 8.553,39	- 9.535,11
	Gm	4.454,54	5.060,03
Proventi & Oneri		- 4.026,32	- 1.388,22
	Mol	428,22	3.671,81
Oneri fiscali		- 932,55	- 925,24
	Avanzo/(Disavanzo)	- 504,33	2.746,57
Partecipanti	Soci	442,00	523,00
	Non Soci	1.840,00	2.133,00
	Omaggi	35,00	24,00
	Totale	2.317,00	2.680,00
N.Eventi		34,00	38,00

Descrizione / Evento	31/12/2019			31/12/2018			Sospesi 2019
	Entrate	Uscite	Saldo	Entrate	Uscite	Saldo	
Gita / Tour							
05/25-"Castello di Torrechiara E Fondazione Magnani Rocca"	3.017,00	- 2.948,60	68,40				
Mostre							
01/26-"Casa Verdi I"	122,00	- 100,00	22,00				
02/23-"Nuova Brera I"	354,00	- 298,44	55,56				
03/30-"Nuova Brera II"	240,00	- 238,48	1,52				
04/13-"Da S.Giorgio Al Palazzo al Chiostro della Umiliate"	367,00	- 235,40	131,60				
05/04-"Antonello da Messina"	474,00	- 416,00	58,00				
09/28-"Castello Sforzesco Leonardo da Vinci"	472,00	- 417,84	54,16				
10/19-"Villa Arconati"	404,00	- 241,28	162,72				
11/30-"Museo Poldi Pezzoli Leonardo da Vinci"	484,00	- 397,84	86,16				
11/09-"Pinacoteca Ambrosiana Leonardo da Vinci"	536,00	- 457,78	78,22				
Totale	6.470,00	- 5.751,66	718,34	4.968,00	- 4.775,24	192,76	-
Anticipi							
Casa Verdi					- 29,28	- 29,28	
Museo del Cinema					- 20,00	- 20,00	
Locandine "Gallerie D'Italia" 2020	-	- 29,28	- 29,28				
Mostra Guggenheim 2020	-	- 210,00	- 210,00				
Totale	6.470,00	- 5.990,94	479,06	4.968,00	- 4.824,52	143,48	-
Proventi & Oneri							
Oneri bancari		- 88,28	- 88,28		- 66,28	- 66,28	
Oneri gestionali	3,00	- 40,00	- 37,00	3,00	- 71,00	- 68,00	
Totale	3,00	- 128,28	- 125,28	3,00	- 137,28	- 134,28	-
z-oneri fiscali							
Imposta di bollo		- 100,01	- 100,01		- 100,01	- 100,01	
Oneri fiscali ires		- 45,95	- 45,95		- 44,00	- 44,00	
Oneri fiscali Iva19/18		- 62,21	- 62,21		- 51,91	- 51,91	- 22,1
Oneri fiscali Iva18/17		- 38,41	- 38,41		- 45,08	- 45,08	
Totale	-	- 246,58	- 246,58	-	- 241,00	- 241,00	- 22,10
Totale	6.473,00	- 6.365,80	107,20	4.971,00	- 5.202,80	- 231,80	- 22,10

	2019		2018		
Entrate	6.470,00		4.971,00		
Uscite	- 5.990,94		- 4.824,52		
Gm	479,06		146,48		
Proventi & Oneri	- 125,28		- 137,28		
Imposta di bollo	- 100,01		- 100,01		
Avanzo / (disavanzo) della gestione caratteristica:	Mol	253,77	Mol	- 90,81	
Oneri Fiscali	- 146,57		Oneri Fiscali	- 140,99	
Avanzo / (Disavanzo):	107,20		Avanzo / (Disavanzo):	- 231,80	
Partecipanti:					
Soci	193,00		Soci	185,00	
Non Soci	76,00		Non Soci	74,00	
Totale	269,00		Totale	259,00	
N. eventi	10,00		N. eventi	10,00	
Disponibilità liquide della gestione caratteristica:	2019	2018	2018	2017	Avanzo / (disavanzo)
Banca:	1.728,04	457,91	457,91	1337,52	- 879,61
Cassa:	514,33	1.530,69	1530,69	741,89	788,80
Totale	2.242,37	1.988,60	1988,6	2079,41	- 90,81

Banca	Commerciale		Istituzionale		Totali		Avanzo (Disavanzo)
	Saldi_I	Saldi_F	Saldi_I	Saldi_F	Saldi_I	Saldi_F	
Visite Guidate	457.91	1,728.04	-	-	457.91	1,728.04	
Visite Guidate	1,530.69	514.33			1,530.69	514.33	
Totale VG	1,988.60	2,242.37	-	-	1,988.60	2,242.37	253.77
Gruppo Ballo	1,551.68	234.87	- 190.90	-	1,360.78	234.87	
Gruppo Ballo	-	- 912.82	-	912.82	-	-	
Visite Guidate	-	- 146.57	-	146.57	-	-	
Halloween	368.67	307.67	- 307.67	- 307.67	61.00	-	
Veglione	1,978.25	2,113.30			1,978.25	2,113.30	
Totale GB	3,898.60	1,596.45	- 498.57	751.72	3,400.03	2,348.17	
Totale CassaC	5,429.29	2,110.78	- 498.57	751.72	4,930.72	2,862.50	
Banca	- 2,500.55	- 8,491.30	10,006.99	13,261.13	7,506.44	4,769.83	
Cassa	3,119.08	10,747.66	- 2,919.08	- 10,660.02	200.00	87.64	
Gruppo Raku			806.30	259.90	806.30	259.90	
Gruppo Foto			139.90	276.60	139.90	276.60	
Gruppo modellisti			100.00	100.00	100.00	100.00	
Valori bollati			16.00		16.00	-	
Socio V	-	- 23.18	-	- 74.37	-	- 97.55	
Socio B	-	-	-	- 100.00	-	- 100.00	
Totale	618.53	2,233.18	8,150.11	3,063.24	8,768.64	5,296.42	-
Generale	6,505.73	6,072.00	7,651.54	3,814.96	14,157.27	9,886.96	-4,270.31
Banca Visite Guidate	457.91	1,728.04	-	-	457.91	1,728.04	
Banca cluster	- 2,500.55	- 8,491.30	10,006.99	13,261.13	7,506.44	4,769.83	
Totale	- 2,042.64	- 6,763.26	10,006.99	13,261.13	7,964.35	6,497.87	-1,466.48
Cassa cluster	3,119.08	10,724.48	- 2,903.08	- 10,834.39	216.00	- 109.91	
Cassa gruppo ballo	3,898.60	1,596.45	- 498.57	751.72	3,400.03	2,348.17	
Cassa visite guidate	1,530.69	514.33	-	-	1,530.69	514.33	
Cassa Modellisti	-	-	100.00	100.00	100.00	100.00	
Totale	8,548.37	12,835.26	- 3,301.65	- 9,982.67	5,246.72	2,852.59	-2,394.13
Cassa Raku	-	-	806.30	259.90	806.30	259.90	
Cassa gruppo foto	-	-	139.90	276.60	139.90	276.60	
Totale	-	-	946.20	536.50	946.20	536.50	- 409.70
Totale	6,505.73	6,072.00	7,651.54	3,814.96	14,157.27	9,886.96	-4,270.31

Somma di importoprog		E/U		
Evento	manifestazio descrmanifestazione	Entrate	Uscite	Margine
1_Actività	10302 01c-Caldarroste S.Pietro All'Olmo	280	- 327	- 47
	10303 01c-Carnevale	60	- 585	- 525
	10306 01c-Concerto Gospel		- 700	- 700
	10309 01c-Corso fotografico Base		- 34	- 34
	10601 01f-Falò di S.Antonio	106	- 324	- 218
	10602 01f-Festa di Cornaredo	1.000	- 3.456	- 2.456
	10701 01g-Gite / Tour		- 59	- 59
	11701 01s-Sagra di C. Croce	732	- 1.210	- 478
	30100 03g-Gruppo Fotografico	105		105
	30200 03g-Gruppo Raku		- 156	- 156
	51000 05g-Gruppo Ballo	2.130	- 2.274	- 144
	52000 05g-Gruppo Visite Guidate	456	- 528	- 72
	90100 09po-Proventi	9.000		9.000
	90101 09po-Oneri gestionali	2	- 1.977	- 1.975
	90102 09Po-Oneri bancari		- 118	- 118
	90103 09po-Oneri Fiscali		- 103	- 103
	90104 09po-Imposte & Tasse		- 205	- 205
	SOCI Iscrizioni	2.265		2.265
	11106 01m-Mercatino hobbistica	250	- 250	-
1_Actività Totale		16.386	- 12.304	4.082
2-Arretrati	10301 01c-Caldarroste Cornaredo	96	- 102	- 6
	10303 01c-Carnevale		- 220	- 220
	10304 01c-Canta anche Tu	37		37
	10305 01c-Concerto		- 34	- 34
	10306 01c-Concerto Gospel		- 692	- 692
	10601 01f-Falò di S.Antonio		- 150	- 150
	10602 01f-Festa di Cornaredo	31		31
	11101 01m-Mostra Modellismo	31		31
	11701 01s-Sagra di C. Croce	161		161
	51000 05g-Gruppo Ballo		- 1.899	- 1.899
	52000 05g-Gruppo Visite Guidate		- 47	- 47
	90100 09po-Proventi	392		392
	90101 09po-Oneri gestionali		- 387	- 387
	90102 09Po-Oneri bancari		- 18	- 18
	90103 09po-Oneri Fiscali		- 102	- 102
	90104 09po-Imposte & Tasse		- 25	- 25
	SOCI Iscrizioni	15		15
2-Arretrati Totale		762	- 3.677	- 2.915
Margine		17.147	- 15.981	1.166
<u>Disponibilità liquide 31/12/2020</u>				
Saldi Iniziali Cassa / Banche 01/01/2020				9.886,96
Avanzo di gestione anno 2020				1.166,35
Saldi Finali Cassa / Banche 31/12/2020				11.053,31